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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wazon duży wykonany z materiału ceramicznego 

cienkościennego, jako produkt estetyczny dla wystroju wnętrz. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa charakterystyczna postać wazonu dużego 

przejawiająca się w jego kształcie monolitycznego cienkościennego korpusu oraz właściwości 

powierzchni zewnętrznej ceramicznej, dającej efekt estetyczny. Kształt korpusu wazonu dużego 

rozpoczyna się od płaskiego okrągłego dna dużego stożka, którego proste ścianki obwodowe łagodnie 

rozszerzają się po linii prostej aby osiągnąć 6/7 wysokości całego korpusu i dalej po łukowatej linii 

ścianki obwodowej zwiększać swoją średnicę aż do pełnej wysokości korpusu aż do otworu wazonu 

dużego. Górna część korpusu wazonu dużego jest otwarta i posiada otwór zakończony wielokątnym 

proporcjonalnym kształtem z obniżonymi krawędziami. Krawędzie otworu obniżone są naprzemiennie. 

Brzegi otworu wazonu są zaokrąglone. Wzór został przedstawiony na fotografiach fig. 1, fig. 1a, przy 

czym fig. 1 przedstawia wazon duży w widoku perspektywicznym z przodu cały cienkościenny korpus 

wazonu z otworem, który ma wielokątny kształt obrzeża otworu. Płaska podstawa korpusu wazonu 

dużego ma kształt okręgu. 

fig. 1a przedstawia korpus wazonu dużego w widoku perspektywicznym z boku w którym 

pokazany jest zmieniający się kształt korpusu wazonu rozszerzający się ku górze w kierunku otworu 

wraz z widokiem wielokątnego kształtu otworu górnego wazonu. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego 

przedstawionego na fotografiach fig. 1 i fig. 1a, – wazonu dużego – jest to, że: 

 Stanowi ją przestrzenny monolityczny cienkościenny korpus w kształcie dwóch połączonych 

stożków z płaskim dnem cienkościennym w kształcie okręgu, a opadające boczne 

obwodowe ściany ku górze po linii prostej tak, aby osiągnąć 6/7 wysokości całego korpusu 

i dalej po łukowatej linii ścianki obwodowej zwiększa swoją średnicę, aż do pełnej 

wysokości całego korpusu dając efekt ozdobny. W górnej części wazonu dużego jest otwór, 

który jest zakończony wielokątnym proporcjonalnym kształtem z obniżonymi krawędziami. 

Krawędzie otworu obniżone są naprzemiennie. Brzegi otworu wazonu są zaokrąglone 

i lekko rozchylone na zewnątrz. 

 W widoku z boku – w którym wazon duży jest pokazany z boku korpus wazonu zakończony 

jest wielokątnym otworem z opadającymi krawędziami, które są obniżone naprzemiennie 

oraz mają zaokrąglone i lekko rozchylone krawędzie na zewnątrz. 

Do ochrony zgłaszana jest forma przestrzenna wzoru bez oznaczania kolorów. 
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Ilustracja wzoru 
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